

Rypin, 12 czerwca 2025 roku

Dotyczy czwartego wyjaśnienia treści SWZ do postępowania pn.: „Budowa kotła elektrycznego w elektrociepłowni MPEC Sp. z o.o. z siedzibą w Rypinie.”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pytanie nr 1.

Zwracamy się z propozycją zmiany procesu składania ofert wymienionego w załączniku SWZ - SIG pkt XIII.1 na elektroniczny sposób składania za pośrednictwem wyznaczonego adresu e-mail, oferta mogłaby zostać opatrzona kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy.

Taki sposób jest znacznie bezpieczniejszy od tradycyjnej poczty.

Z góry dziękujemy za pozytywne ustosunkowanie się do propozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wymagane składanie ofert zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2.

Czy agregat prądotwórczy zamontowany na terenie elektrociepłowni MPEC Sp. z o.o. z siedzibą w Rypinie jest wystarczający w okresie sezonu letniego dla zapewnienia zasilania obiektu w energię elektryczną w czasie wyłączenia rozdzielni SN. Wyłączenie rozdzielni SN (w okresie sezonu letniego na czas około 36 h) będzie konieczne dla przeprowadzenia modernizacji niezbędnej do podłączenia kotła elektrycznego.

Odpowiedź:

Tak, agregat jest wystarczający do zapewnienia zasilania w okresie sezonu letniego dla zapewnienia zasilania obiektu w czasie wyłączenia rozdzielni SN.

Pytanie nr 3.

Jaka jest moc elektryczna konieczna dla zapewnienia pracy źródła ciepła w okresie sezonu letniego? Czy na czas wyłączenia rozdzielni SN Zamawiający zapewni zasilanie źródła ciepła w energię elektryczną?

Odpowiedź:

Konieczna moc elektryczna to 70kW. Zamawiający zapewni energię elektryczną.

Pytanie nr 4.

W SWZ - SIG rozdział III, punkt 2, podpunkt 5) znajduje się zapis: „...oraz układów pomiarów energii elektrycznej i wytworzonej energii cieplnej,”

Prosimy o informację czy wymienione układy pomiarowe energii elektrycznej i energii cieplnej mają służyć do rozliczeń wyprodukowanej energii czy tylko do jej zobrazowania?

Odpowiedź:

Urządzenia do pomiaru energii cieplnej i elektrycznej powinny być legalizowane i odpowiadać dyrektywie MID.

Pytanie nr 5.

Projekt umowy - Par.12, pkt.1 – Wnioskujemy o następującą modyfikację treści postanowienia: Strony ustalają, iż odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu rękojmi za wady wynosi min. 5 lat, w przypadku robót budowlanych, instalacji i konstrukcji, licząc od daty odbioru końcowego za wyjątkiem dostarczonych urządzeń. Rękojnia na dostarczone urządzenia wynosi 2 lata.

Proponowana zmiana porządkuje odpowiedzialność wykonawcy i zrównuje okresy gwarancyjne z rękojnią.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem umowy.

Pytanie nr 6.

Czy roboty malarskie mają obejmować czyszczenie okładzin z blachy wewnątrz budynku ciepłowni?

Odpowiedź:

Tak, roboty malarskie mają obejmować czyszczenie okładzin z blachy.

Pytanie nr 7.

Czy roboty malarskie mają obejmować swoim zakresem wyłącznie pomieszczenia piętra (hala kotłowa i warsztat elektryków)?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SWZ zakres obejmuje malowanie hali kotłowej i pomieszczenia warsztatu, który nie znajduje się na piętrze hali kotłowej.

Pytanie nr 8.

Zgodnie z zapisem zawartym w ust. VII. pkt. 5, Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę wraz z ofertą Wykazu osób. Prosimy o udostępnienie wzoru.

Odpowiedź:

Prosimy o doprecyzowanie pytania. W SWZ VII pkt. 5 dotyczy wykazu wykonanych robót w ciągu ostatnich 5 lat.

Pytanie nr 9.

Prosimy o potwierdzenie, czy w ramach zadania Wykonawca ma wyremontować wnętrze hali kotłów oraz sterowni. Prosimy o doprecyzowanie zakresu oraz jakości ewentualnych napraw, uzupełnień oraz malowania oraz zasad rozliczeń robót, których konieczność wykonania wyniknie w trakcie ich realizacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ Wykonawca ma wyremontować hale kotłów oraz pomieszczenie warsztatu. Z dokładnym zakresem robót Wykonawca może zapoznać się na wizji lokalnej.

Pytanie nr 10.

W jakim stanie Zamawiający przekaże Wykonawcy miejsce instalacji kotła elektrycznego po zdemontowanym kotle węglowym – np. czy zostanie przygotowany postument o odpowiedniej nośności?

Odpowiedź:

W miejscu instalacji kotła elektrycznego będzie uzupełniony strop. Zgodnie z informacją podczas wizji lokalnej zamawiający zaleca nie obciążanie stropu w miejscu kotła, tylko obciążenie konstrukcji pod stropem.



Pytanie nr 11.

Czy Zamawiający wymagany załączenia do oferty schematu ideowego, prezentującego proponowane przez Wykonawcę rozwiązania, w tym m.in. trasy kablowe SN, nN, lokalizacje stacji transformatorowej, rozdzielnic itp.

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca dołączenie do oferty schematu ideowego m.in. trasy kablowej SN, nN, lokalizacji stacji transformatorowej, rozdzielni itp.

Pytanie nr 12.

Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty karta katalogowych podstawowych komponentów, które Wycenia wykonawca?

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca dołączenie do oferty kart katalogowych podstawowych komponentów, które wycenia.

Pytanie nr 13.

Czy ze względu na nieodpowiednie warunki w budynku kotłowni, Zamawiający wymaga lokalizacji stacji transformatorowej na zewnątrz?

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca lokalizację stacji transformatorowej na zewnątrz.

Pytanie nr 14.

Prosimy o listę sygnałów układu kotła elektrycznego, które należy zsynchronizować z istniejącym systemem SCADA.

Odpowiedź:

Lista sygnałów zostanie przekazana na etapie projektowania.



Pytanie nr 15.

Czy dla kontroli przepływu przez kocioł elektryczny, Zamawiający wymaga instalacji zaworu regulacyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania urządzenia do ustawiania i kontroli przepływu wody przez kocioł elektryczny.

Pytanie nr 16.

Prosimy o wskazanie pełnego dopuszczalnego zakresu temperatur pracy (minimum – maksimum) dla kotła elektrycznego

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ. Wymagane minimalne parametry pracy kotła w sezonie 120/70 stopni, wymagane minimalne parametry kotła poza sezonem 70/40 stopni

Pytanie nr 17.

Ze względu na warunki gwarancyjne, prosimy o podanie informacji nt. jakości wody w obiegu systemu ciepłowniczego.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni informacje nt. jakości wody w obiegu systemu ciepłowniczego jako załącznik do postępowania

Pytanie nr 18.

Czy dopuszczają Państwo złożenie gwarancji wadialnej w postaci elektronicznej – tj. opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie gwarancji tylko zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 19.

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu "Budowa kotła elektrycznego w elektrociepłowni MPEC Sp. z o.o. z siedzibą w Rypinie" oraz udzielonych wyjaśnień proszę zmianę terminu składania ofert.



W dniu 30.05.2025 r. Zamawiający poinformował, że zmienia termin składania ofert na 23.06.2025 r. do godz. 12:00. Dzień 23.06.2025 r. to pierwszy poniedziałek po weekendzie

rozpoczynającym się w czwartek, 19.06.2025 r. (święto Boże Ciało). W związku z tym cztery ostatnie dni przed terminem składania ofert praktycznie wypadają z czasu na ostateczne ukończenie ofert i przygotowanie ich do złożenia Zamawiającemu. Dlatego prosimy o zmianę terminu składania ofert na 25.06.2025 r. Proponowana zmiana nie wpłynie na termin realizacji przedmiotu zamówienia i umożliwi wszystkim wykonawcom prawidłowe przygotowanie ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie składania ofert do 25.06.2025 r. z powodu długiego weekendu czerwcowego.

Pytanie nr 20.

W związku z informacją, że wynagrodzenie za realizację zadania ma zostać wypłacone dopiero po jego zakończeniu, zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę na:

- przedstawienie Wykonawcy gwarancji zapłaty wynagrodzenia,
lub
- przekazanie cesji wierzytelności na rzecz banku finansującego realizację zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21.

Z uwagi na brak możliwości wykorzystania pola nr 7 w rozdzielni SN [2 wykluczenia, tj. za mały prąd znamionowy podstaw bezpiecznikowych i w przypadku podstaw bezpiecznikowych jest możliwe podłączenie transformatora max 1MVA (powyżej wymagany jest aparat wyłącznik) oraz z uwagi na pole wykorzystujące SF6(można montować lub wymieniać na tym czynniku do 31.12.2025 r.)], by móc przyłączyć kolejny transformator należy wyposażyć istniejącą rozdzielnię SN w dodatkowe pole, które należy zamontować między istniejącym polem 5 i 6. W tym celu trzeba rozebrać rozdzielnię SN od pola 1 do 7. W związku z powyższym, jak Zamawiający widzi kwestie gwarancji na ponowne złożenie rozdzielni? (rozdzielnia ma już 12 lat).

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca zaprojektować i wykonać zgodnie z SWZ

Pytanie nr 22.

Czy, w przypadku, gdy Wykonawca musiałby udzielić gwarancji na wszystkie prace (łącznie z ponownym montażem istniejącej rozdzielni SN), to czy Zamawiający dopuszcza możliwość wymiany całej rozdzielni SN na nowego typu z dodatkowym nowym polem na transformator dla kotła elektrycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający zaleca zaprojektować i wykonać zgodnie z SWZ